— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件
云城建团发〔2025〕46号

关于递补学校 2025 年下半年新发展团员的

通告

为严格规范发展团员工作，严把团员入口关，保证新发展团

员的先进性和纯洁性，学校 2025 年下半年新发展团员选拔工作

严格按照个人申请、组织培养、综合考察、公示等程序开展。

近日，校团委组织部收到人文教育学院李自强、夜毓琳 2 名

同学存在违纪违规行为的投诉意见，经会同人文教育学院团总支

复核，确认上述 2 名同学违纪违规行为属实，其表现不符合团员

先进性要求，根据《中国共产主义青年团纪律处分条例（试行）》

《中国共产主义青年团发展团员工作细则》有关规定，为严把团

员入口关、保证新发展团员质量，经校团委委员会研究，决定取

消李自强、夜毓琳等 2 名同学 2025 年入团资格。

为确保本次发展团员工作有序推进，根据本次入团积极分子

集中学习综合考核成绩排名，遵循择优递补原则，校团委组织部

对递补人选进行资格复核、组织考察，并报校团委委员会审议通

— 2 —

过，决定递补医护康养学院张必栋同学、人文教育学院施汶言同

学为学校 2025 年下半年新发展团员。

校团委组织部将指导医护康养学院团总支、人文教育学院团

总支严格按照团内有关规定，做好张必栋、施汶言同学入团志愿

书审核、团籍注册等后续工作，同时，监督各二级学院团总支持

续加强新团员教育培养，确保发展团员工作规范有序、公平公正。

特此通告。

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 12 月 18 日